

BOARD OF INTERMEDIATE & SECONDARY EDUCATION, LAHORE

DATE SHEET FOR THE INTERMEDIATE PART II SPECIAL EXAMINATION, 2021

- NOTE:** (1) The Intermediate (Part II) Examination in the Subjects of (i) Mathematics, (ii) Physics, (iii) Chemistry and Biology will be held in "TWO GROUPS i.e. MORNING GROUP & EVENING GROUP" in all other subjects the Examination will be taken at one & the same time by all the candidates according to the date sheet.
- (2) MORNING GROUP & EVENING GROUP" in all other subjects the Examination will be taken at one & the same time by all the candidates according to the date sheet.
- (3) The Group in which a candidate is to take the examination shall be mentioned on his/her Roll Number Slip. No candidate shall be allowed under any circumstances whatever to take the examination in a group and the center of examination other than the one allotted to him/her.
- (i) ANY GENERAL / LOCAL HOLIDAY DURING THE EXAMINATION WILL NOT EFFECT THE DATE SHEET. THE EXAMINATION WILL BE HELD ACCORDING TO THE SCHEDULE.
- (ii) ALL THE CANDIDATES ARE ADVISED TO STRICTLY FOLLOW WITH "SPECIAL INSTRUCTIONS" PRINTED ON THE BACK OF THE DATE SHEET.
- (iii) THERE SHALL BE TWO SESSION ON FRIDAY ALSO. MORNING SESSION 8 : 30 A.M TO 11 : 30 A.M. EVENING SESSION 2 : 30 P.M TO 5 : 30 P.M.

Most Important

ALL CANDIDATES MUST REACH AND REPORT THE EXAMINATION CENTER HALF AN HOUR BEFORE THE COMMENCEMENT OF THE EXAMINATION

PART- II (ACADEMIC SESSION (2017 - 2019 To 2019-2021))

November, 2021		MORNING SESSION (8:30 AM To 11:30 AM)	PAPER	EVENING SESSION (1:30 PM To 4:30 PM)	PAPER
DATE	DAY	SUBJECT		SUBJECT	
27 th	Saturday	1. Economics 2. Military Science (Defence of Pakistan)	II -	1. Sociology	II
				2. Music Time (1:30 PM To 3:00 PM)	II
				3. Microbiology Time (1:30 PM To 3:30 PM)	II
				4. Dental Hygiene	II
				5. Physiotherapy	II
				6. Radio Graphics Techniques	II
29 th	Monday	1. Mathematics (FIRST GROUP)	II	1. Mathematics (SECOND GROUP)	II
		2. Biology (FIRST GROUP)	II	2. Biology (SECOND GROUP)	II
		3. Library Science	II		
		4. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	1st Paper		
30 th	Tuesday	1. Civics	II	1. Geography	II
		2. Banking Time (8:30 AM To 11:00 AM)	-	2. Nursing	II
		3. Computer Studies (Commerce Group) Time (8:30 AM To 10:30 AM)	-	3. Agriculture	II
		4. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	2nd Paper		
December, 2021		1. Education	II	1. Computer Science Time (1:30 PM To 4:00 PM)	II
01 st	Wednesday	2. Commercial Geography Time (8:30 AM To 11:00 AM)	-	2. Applied Art	-
		3. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	3rd Paper		
		1. Chemistry (FIRST GROUP)	II	1. Chemistry (SECOND GROUP)	II
02 nd	Thursday	2. Islamic History (Option I)	II	2. Punjabi	II
		3. Islamic History (Option II)	II	3. Arabic	II
		4. History of Muslim India	II	4. Persian	II
		5. History of Pakistan	II	5. Urdu (Advanced)	II
		6. History of Modern World	II	6. English (Elective)	II
		7. Islamic History & Culture (Option I & II) (Islamic Studies Group)	II	7. Pashto	II
		8. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	4th Paper	8. French Time (1:30 PM To 4:00 PM)	II
				9. German Time (1:30 PM To 4:00 PM)	II
03 rd	Friday	1. Psychology	II	Statistics Time (2:30 P.M To 5:30 P.M)	II
		2. Food and Nutrition	-		
		3. Haematology and Blood Banking Time (8:30 AM To 10:30 AM)	-		
		4. Applied Sciences Time (8:30 AM To 10:30 AM)	II		
		5. Statistics (Commerce Group) Time (8:30 AM To 10:30 AM)	-		
		6. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	5th Paper		
04 th	Saturday	1. Islamic Studies (Elective)	II	1. Outlines of Home Economics	II
		2. Islamic Studies (Islamic Studies Group)	II	2. Child Development and Family Life	-
		3. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	6th Paper		
06 th	Monday	1. Physics (FIRST GROUP)	II	1. Physics (SECOND GROUP)	II
		2. Principles of Accounting	II		
		3. Philosophy	II		
		4. Geology	II		
		5. Fine Arts (Theory) Time (8:30 AM To 10:00 AM)	II		
		6. Clinical Pathology and Serology Time (8:30 AM To 10:30 AM)	-		
		7. Basic Medical Sciences Time (8:30 AM To 10:30 AM)	II		

Tahir Hussain Jafri

Controller of Examinations

Board of Intermediate & Secondary Education,
LAHORE

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن لاہور۔

ڈیٹ شیٹ برائے انٹرمیڈیٹ پارٹ سیکنڈ اسپیشل امتحان 2021ء

ضروری ہدایات:

- (1) ریاضی، فزکس، کیمسٹری اور بیالوجی کے پرچوں کا امتحان دو مختلف اوقات میں ہوگا۔ یعنی پہلا وقت 8:30 بجے صبح اور دوسرا وقت 1:30 بجے دوپہر۔
- (2) امیدواران کو رول نمبر سلپ پر پرنٹ شدہ ڈیٹ شیٹ کے مطابق امتحان دینا ہوگا۔
- (3) امیدوار نے جس وقت اور جس سینٹر میں امتحان دینا ہے وہ وقت اور امتحانی سینٹر اس کی رول نمبر سلپ پر لکھا ہوگا۔ اس کے علاوہ امیدوار کو کسی اور امتحانی سینٹر میں امتحان دینے کی قطعاً اجازت نہ ہوگی۔
- (4) اگر امیدواران کسی پرچے یا مضمون میں کمرہ امتحان سے احتجاجاً واک آؤٹ کریں گے تو انہیں اس پرچے یا مضمون میں امتحان سے غیر حاضر تصور کیا جائے گا اور کسی بھی صورت میں اس کا دوبارہ امتحان نہ ہوگا۔
- (5) دوران امتحان کسی بھی چھٹی کا اعلان ڈیٹ شیٹ پر ہرگز اثر انداز نہ ہوگا اور امتحان ڈیٹ شیٹ میں درج شدہ تاریخوں کے مطابق ہی ہوگا۔ امیدوار پر لازم ہے کہ وہ اپنی رول نمبر سلپ روزانہ کمرہ امتحان میں اپنے ہمراہ لائے بصورت دیگر اسے امتحان میں شرکت کی اجازت نہ دی جائے گی۔
- (6) امیدوار اس امر کی تسلی کر لے کہ اس کی رول نمبر سلپ پر درج مضامین کی تاریخ اور اوقات درست ہیں اور ان سب کا موازنہ سینٹر میں موجود تفصیلی ڈیٹ شیٹ سے بھی اچھی طرح کر لے تاکہ کسی غلطی کی صورت میں امیدوار کسی پرچے یا مضمون میں امتحان دینے سے نہ رہ جائے۔
- (7) جملہ امیدواران ہر پرچے کے آغاز سے آدھ گھنٹہ قبل اپنی موجودگی سینٹر میں ہر صورت یقینی بنائیں گے۔ صبح 8:00 بجے شام 1:00 بجے جبکہ بروز جمعہ سہ پہر 2:00 بجے سینٹر میں حاضر ہوں گے۔ بصورت دیگر انہیں سینٹر میں بیٹھنے کی اجازت نہیں ہوگی۔
- (8) سینٹر کی حدود میں کسی بھی فرد کو موبائل فون کے استعمال کی اجازت نہ ہوگی۔ ہر پرچے کے آغاز میں نگران عملہ امیدواران کو پرچے کے مقررہ وقت سے آگاہ کرے گا اور مطالعتاً عملدرآمد کرانے گا۔ جمعہ کے دن شام کے وقت کا پرچہ 2:30 بجے شروع ہوگا۔

نوٹ

- 1- انٹرمیڈیٹ اسپیشل امتحان 2021ء صرف پارٹ سیکنڈ کے مضامین کا ہوگا۔ جس میں معروضی پرچے پہلے اور انشائیہ پرچے بعد میں تقسیم کیا جائے گا۔ انشائیہ اور معروضی پرچے مقررہ پروقت کا اندراج کر دیا گیا ہے۔ جس کے مطابق پرچے کا احتتام ہوگا۔
- 2- امیدواران امتحان سے متعلقہ جملہ سٹاف Covid-19 کے پھیلاؤ کو روکنے کے لئے حکومت کی طرف سے جاری کردہ SOPs پر عملدرآمد کو یقینی بنائیں گے۔